
Nr. 

Rendor 

(1)

Data e 

regjistrimit të 

Kërkesës (2)

Objekti (3)

Data e kthimit 

të përgjigjes 

(4)

Statusi i Kërkesës (5) Tarifa (6)

(Përmban edhe përmbledhje të kërkesës)

1 14.01.2020
Kërkesë për informacion në lidhje  me subujektet që kane operuar në Bashkinë 

Pogradec nga  viti 2015 e ne vazhdim.
17.01.2020 Përfunduar Nuk ka

2 20.01.2020
Kërkesë për informacion në lidhje  me posedimin e një kopje te procesverbalit 

te mbajtur nga inspektorët e AMA-s  pranë ambjentit te subjektit.
23.01.2020 Përfunduar Nuk ka

3 23.01.2020 Kërkesë për informacion në lidhje  me hapjen e nje biznesi  MEDIA ONLINE 05.02.2020 Përfunduar Nuk ka

4 26.01.2020
Kërkesë për informacion në lidhje  me listen për transmetimin e kanaleve në 

qytetin e Shkodres me dekoderin DVB-T2
27.01.2020 Përfunduar Nuk ka

5 21.01.2020
Kërkesë për informacion në lidhje  me të dhënat  për njësitë administrative në 

Bashkinë Pogradec 
29.01.2020 Përfunduar Nuk ka

6 31.01.2020
Kërkesë për informacion në lidhje  me  portalet të cilët kanë permbajtje edhe 

te transmetimit te lajmeve me video,mënyra e trajtimit  të tyre.
 03.02.2020 Përfunduar Nuk ka

7 31.01.2020
Kërkesë për informacion në lidhje  me hapjen e një nipti dytesor në emer te te 

njejtirt subjekt. 
11.02.2020 Përfunduar Nuk ka

8 03.02.2020
Kërkesë për informacion në lidhje  me afatin e perfundimin e dixhitalizimit në 

qarkun e Shkodres 
04.02.2020 Përfunduar Nuk ka

9 04.02.2020
Kërkesë për informacion në lidhje  me kanalet lokale ne DVB.T2 si Tv1 

Channel, Tv Rozafa, Kopliku TV, Star Plus Tv, etj 
04.02.2020 Përfunduar Nuk ka

10 04.02.2020
Kërkesë për informacion në lidhje  me kanalin  nr 15 ,Tv Channel 1 për 

transmetimin e tij në Shkodër.
04.02.2020 Përfunduar Nuk ka

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 2020



11 05.02.2020

Kërkesë për informacion në lidhje  me kopjen e rregullores "Për dhenien e 

licencave te transmetimit audio për qëllime të përkkohëshme dhe nevoja 

institucionale"

18.02.2020 Përfunduar Nuk ka

12 08.02.2020
 Kërkesë për informacion në lidhje  me vendimin e AMA-s nr. 2, datë 

16.01.2020 për terifen e pageses të licences dhe tarifen e aplikimit
17.02.2020 Përfunduar Nuk ka

13 12.02.2020  Kërkesë për informacion në lidhje  me plaftormën online ERTV 14.02.2020 Përfunduar Nuk ka

14 26.02.2020
Kërkesë për informacion në lidhje  me kopjen e shkresave per masat e marra 

ne lidhje me transmetimet e  gjuhës së shenjave
04.03.2020 Përfunduar Nuk ka

15 26.02.2020

Kërkesë për informacion në lidhje  me listën emerore të nënpunsve civilëtë të 

cilët nuk e kanë kryer trajnimin gjatë vitit 2019 dhe atyre që duhet ta kryejnë 

gjatë 2020

18.03.2020 Përfunduar Nuk ka

16 28.02.2020  Kërkesë për informacion në lidhje  me kopje të një emisjoni ne Top Channel 04.03.2020 Përfunduar Ka

17 02.03.2020
 Kërkesë për informacion në lidhje  me saktësimin e pershkrimin ( objektin )  

qe duhet ne leshimin e garancise.
02.03.2020 Përfunduar Nuk ka

18 09.03.2020
 Kërkesë për informacion në lidhje  me licencat dhe zhvillimin e garave nga 

AMA
31.03.2020 Përfunduar Nuk ka

19 04.03.2020
Kërkesë për informacion në lidhje  me numrin e abonenteve qe jane regjistruar 

pranë AMA-s   për cdo subjekt 
04.03.2020 Përfunduar Nuk ka

20 09.03.2020
Kërkesë për informacion në lidhje  me perfitimin e  aparaturës së dekoderit 

DVB-T2 falas për invalidet
09.03.2020 Përfunduar Nuk ka

21 11.03.2020 Kërkesë për informacion në lidhje  me licencimin e nje subjekti nga AMA 12.03.2020 Përfunduar Nuk ka

22 11.03.2020
Kërkesë për informacion në lidhje  me kuotat gjinore ne institucionin e AMA-

s
15.03.2020 Përfunduar Nuk ka

23 12.03.2020
Kërkesë për informacion në lidhje  me fshatin Malas, Mallakaster per sinjalin 

digjital në këte zonë.
17.03.2020 Përfunduar Nuk ka

24 25.03.2020
Kërkesë për informacion në lidhje mungesën e sinjalit digjital në zonën e 

Kelmendit, Malësise se madhe.
27.03.2020 Përfunduar Nuk ka

25 30.03.2020
Kërkesë për informacion në lidhje  me heqen dorë të sinjalit TV dhe shërbimit 

për njesinë vendore Tomin, Bashkia Peshkopi.
31.03.2020 Përfunduar Nuk ka

26 06.04.2020
Kërkesë për informacion në lidhje listën e kanaleve pas procesit te 

digjitalizimit ne qytetin e Përmetit
09.04.2020 Përfunduar Nuk ka



27 15.04.2020
Kërkesë për informacion në lidhje me cilesinë e sinjalit të antenave ne qytetin 

e Balleshit
17.04.2020 Përfunduar Nuk ka

28 21.04.2020
Kërkesë për informacion në lidhje marrjen e masave kundrejt  një portali

24.04.2020 Përfunduar Nuk ka

29 21.04.2020
Kërkesë për informacion në lidhje me  pagesen vjetore që duhet të paguaj 

subjekti kundrejt AMA-s
21.04.2020 Përfunduar Nuk ka

30 22.04.2020
Kërkesë për informacion në lidhje kalimin e pronsisë se nje subjekti TV në 

emer tjeter.
24.04.2020 Përfunduar Nuk ka

31 23.04.2020
Kërkesë për informacion në lidhje mospasjen e sinjalit digjital në qytetin e 

Delvines
24.04.2020 Përfunduar Nuk ka

32 25.04.2020
Kërkesë për informacion në lidhje me kanalet online 

24.04.2020 Përfunduar Nuk ka

33 24,04,2020
Kërkesë për informacion në lidhje me lecencën e nje subjekti për arsye 

administrative
29.04.2020 Përfunduar Nuk ka

34 26.04.2020
Kërkesë për informacion në lidhje mungesen e sinjalit   në fshatin Strelce, 

Njësia Administrative Gore, Maliq
05.05.2020 Përfunduar Nuk ka

35 30.04.2020
Kërkesë për informacion në lidhje zonen e Fierit,mbi mungesën e  sinjalin e 

TV Klani dhe Klan Plus
30.04.2020 Përfunduar Nuk ka

37 05.05.2020 Kërkesë për informacion në lidhje me hartimin  ndonjë pakete me masa 

financiare mbeshtetese per ti ardhur ne ndihme subjekteve audiovizive.

05.05.2020 Përfunduar Nuk ka

38 07.05.2020
Kërkesë për informacion në lidhje me  transmetimin ilegal te disa kanaleve 

dhe ndërprerja e transmetimit të këtyre kanaleve
14.05.2020 Përfunduar Nuk ka

40 18.05.2020
Kërkesë për informacion në lidhje me licencimin e nje subjekti per arsye 

administrative
20.05.2020 Përfunduar Nuk ka

41 22.05.2020
Kërkesë për informacion në lidhje me dokumentacionin qe kerkohet   per 

prodhimin e nje sinjali televiziv
27.05.2020 Përfunduar Nuk ka

42 26.05.2020
Kërkesë për informacion në lidhje ankesat per te drejten e autorit lidhur me 

nje subjekt
01.06.2020 Përfunduar Nuk ka

43 25.05.2020
Kërkesë për informacion në lidhje platformat themeluara jashte territorit 

shqiptar
26.05.2020 Përfunduar Nuk ka

44 28.05.2020 Kërkesë për informacion në lidhje matjen e audiences ne Shqiperi 29.05.2020 Përfunduar Nuk ka

45 30.05.2020
Kërkesë për informacion në lidhje me  digitalizimin e kanaleve  në zonen e 

Malësise se Madhe Shkodër
30.05.2020 Përfunduar Nuk ka



46 04.06.2020
Kërkesë për informacion në lidhje detyrimin e mbetur per licencen e periudhes 

se mbetur.
09.06.2020 Përfunduar Nuk ka

47 04.06.2020
Kërkesë për informacion në lidhje me strukturën dhe numrin e nëpunësve 

civilë për institucionin tuaj.
05.06.2020 Përfunduar Nuk ka

48 11.06.2020

Kërkesë për informacion në lidhje evidentimin dhe analizimin te bazave te te 

dhenave dhe platformave online, ne administim dhe perdorim te institucioneve 

publike

18.06.2020 Përfunduar Nuk ka

49 11.06.2020
Kërkesë për informacion në lidhje listen e dokumentave qe duhet per te 

perfituar Kompesimin e pagesave për RTSH
11.06.2020 Përfunduar Nuk ka

50 15.06.2020
Kërkesë për informacion në lidhje lista e kanaleve që ndiqen pa pagesë në 

qarkun Vlorë duke përfshirë edhe qytetin e Sarandës 
16.06.2020 Përfunduar Nuk ka

51 18.06.2020
Kërkesë për informacion në lidhje me funksionimin e aparatit DVB-T2

18.06.2020 Përfunduar Nuk ka

52 22.06.2020
Kërkesë për informacion në lidhje numrin e  ndeshkimeve ne rastet kur 

operatoret audiovizive kane publikuar pamje te rënda, që cenojnë njeherazi 

privatesinë 

23.06.2020 Përfunduar Nuk ka

53 27.06.2020
Kërkesë për informacion në lidhje me drejtimin e antenes për të pasur kanalet 

digjitale  në qytetin e Elbasanit
27.06.2020 Përfunduar Nuk ka

54 02.06.2020 Kërkesë për informacion në lidhje me dërgesën e dokumentacionit  të kërkuar 

duhet  ne rrugë postare apo vetëm me postë elektronike
03.07.2020 Përfunduar Nuk ka

55 06.06.2020
Kërkesë për informacion në lidhje me një kanal/program TV, nëse 

transmetohet operatorët e vëndit tonë. 
06.07.2020 Përfunduar Nuk ka

56 09.06.2020
Kërkesë për informacion në lidhje me inspektimin e një subjekti dhe pajisja 

me kopjen e dokumentit të inspektimit.
14.07.2020 Përfunduar Nuk ka

57 10.06.2020
Kërkesë për informacion në lidhje me  rregjistrimin nje faqe instagrami si 

media audiovizive.
13.07.2020 Përfunduar Nuk ka

58 15.06.2020 Kërkesë për informacion në lidhje me ligjshmërinë e një subjeti. 15.07.2020 Përfunduar Nuk ka

59 20.07.2020
Kërkesë për informacion në lidhje me vendimet e bordit, proces-verbalet dhe 

relacionet e AMA-s për një subjekt.
20.07.2020 Përfunduar Nuk ka

60 26.07.2020
Kërkesë për informacion në lidhje me aktivitetet e AMA-s përgjatë perjudhës 

së Covid-19.
08.09.2020 Përfunduar Nuk ka

61 04.08.2020
Kërkesë për informacion në lidhje me me dekoderin DVB-T2 në fshatin 

Labinot Fushë në Elbasan
05.08.2020 Përfunduar Nuk ka



62 06.08.2020
Kërkesë për informacion në lidhje kushtet dhe masat që duhen marrë në rastin 

e organizimit të programeve audiovizive.
07.08.2020 Përfunduar Nuk ka

63 10.08.2020
Kërkesë për informacion në lidhje me statusin e kërkesës së dorëzuar pranë 

AMA-s për zgjerimin e zonës së licencimit 
07.08.2020 Përfunduar Nuk ka

64 14.08.2020

Kërkesë për informacion për shërbimet audiovizive në  kuadrin rregullator.

14.08.2020

ëëë.ama.gov.al,  

Seksioni legjislacioni, 

akte nenligjore te 

miratuara.

Nuk ka

65 18.08.2020
Kërkesë për informacion në lidhje me draft rregulloren për procedurat dhe 

kriteret e dhënies së licences së transmetimit audio në valë të shkurtra, që 

është në fazën e keshillimit publik.

18.08.2020 Përfunduar Nuk ka

66 20.08.2020
Kërkesë për informacion mbi detyrimin financiar lidhur shërbimin e 

përpunimit të dekumentacionit për licensimin nga AMA
20.08.2020 Përfunduar Nuk ka

67 25.08.2020
Kërkesë për informacion në lidhje me disponimin e një kopje të vendimit apo 

shkresës dërguar një televizioni 
09.09.2020 Përfunduar Nuk ka

68 26.08.2020
Kërkesë për informacion në lidhje me rinovimin e  Licences, listën e 

dokumentave që duhet të depozitohen në AMA. 
08.09.2020 Përfunduar Nuk ka

69 27.08.2020 Kërkesë për informacion në lidhje me natyrën e masave disiplinore të 

ndërmarra nga AMA gjatë periudhës janar-gusht për subjektet OSHMA

08.09.2020 Përfunduar Nuk ka

70 27.08.2020
Kërkesë për informacion për dekoderin DVB-T2 në lidhje me kanalet e RTSH-

se dhe KLAN TV.
27.08.2020 Përfunduar Nuk ka

71 31.08.2020
Kërkesë për informacion në lidhje me zgjerimin e zonës së ofrimit të 

sherbimit.
09.09.2020 Përfunduar Nuk ka

72 11.09.2020
Kërkesë për informacion në lidhje me numrin e kanalit të transmetimit  në 

platformën digitale
23.09.2020 Përfunduar Nuk ka

73 14.09.2020
Kërkësë për vënien në dispozicion të adresës zyrtare dhe të dhënave të 

kontaktit të një portali online 
16.09.2020 Përfunduar Nuk ka

74 15.09.2020 Kërkesë për informacion në lidhje me kontaktet e portaleve. 21.09.2020 Përfunduar Nuk ka

19.09.2020
kërkesën për t’u pajisur me licencë transmetimi audio analoge në “Qarkun 

Vlorë”
02.10.2020

75 16.09.2020
Kërkesë për informacion në lidhje me fazën e procedimeve administrative për 

një subjekt
17.09.2020 Përfunduar Nuk ka

76 18.09.2020
Kërkesë për informacion në lidhje me të dhënat përkatëse që mbart AMA për 

një subjekt, për arsye hetimore
24.09.2020 Përfunduar Nuk ka



77 18.09.2020
Kërkesë për informacion në lidhje me regjistrimet plenare 

21.09.2020 Përfunduar Nuk ka

78 21.09.2020 Kërkesë për informacion në lidhje me sqarime në lidhje me referencat e 

Rregullores “Për kriteret dhe procedurat e dhënies së autorizimeve” 

22.09.2020 Përfunduar Nuk ka

79 22.09.2020
Kërkesë për informacion mbi organiken e institucionit

23.09.2020 Përfunduar Nuk ka

80 22.09.2020
Kërkesë për informacion në lidhje me materialin audio-video të emisionit të 

mbrëmjes në TV
23.09.2020 Përfunduar Nuk ka

81 22.09.2020
Kërkesë për informacion në lidhje me listën e dokumentacionit dhe kerkesave 

për aplikim të ri
23.09.2020 Përfunduar Nuk ka

82 24.09.2020
Kërkesë për informacion në lidhje adresat elektronike të mediave audiovizive 

që operojnë në vendin tonë
25.09.2020 Përfunduar Nuk ka

83 25.09.2020

Kërkesë për informacion në lidhje me përgatitjen e dokumentacionit, për të 

nisur prodhimin e nje sinjali TV  të mbeshtetur ne rrjetin kabllorë të zonës së 

Vorës 

28.09.2020 Përfunduar Nuk ka

84 28.09.2020

Kërkesë për informacion në lidhje me shpjegimin e pikës së rregullores 

“Vërtetim nga organi kompetent mbi pagesat e detyrimeve të sigurimeve 

shoqërore për punonjësit e siguruar për të gjithë periudhën e mëparshme të 

autorizimit.”

29.09.2020 Përfunduar Nuk ka

85 30.09.2020

Kërkesë për informacion në lidhje me disponimin e  një numëri kontakti  të 

departamentit qe eshte ngarkuar me ndjekjen e një ankese. 01.10.2020 Përfunduar

Nuk ka

86  01.10.2020

Kërkesë për informacion në lidhje me frekuencën e kanaleve në qarkun 

Shkodër 08.10.2020 Përfunduar
Nuk ka

87  04.10.2020

Kërkesë për informacion në lidhje me pajisjet digjitale pas mbylljes se  sinjalit 

per qytetin e Shkodres 05.10.2020 Përfunduar
Nuk ka

88   06.10.2020 Kërkesë për informacion në lidhje me  nderprjen e sinjalit të transmetimit 07.10.2020 Përfunduar
Nuk ka

89   06.10.2020

Kërkesë për informacion në lidhje me transmetimin e kanaleve në  qarkut të 

Vlorës  pas proçesit të dixhitalizimit 07.10.2020 Përfunduar
Nuk ka



90  09.10.2020

Kërkesë për informacion në lidhje me frekuencat  për  shërbimin  e 

transmetimit  audio  analoge  dhe  çeljen  e  garës  për  dhënien e licencave  të  

transmetimit  audio  analoge 13.10.2020 Përfunduar

http://ama.gov.al/wp-

content/uploads/202

0/12/Vendimi-nr.-152-

dt.-11.10.2019-

Regulloria-ofrim-

sherbimi-sipas-

91  09.10.2020

Kërkesë për informacion në lidhje me udhezimin e publikuar nga AMA mbi  

Formularin me te cilin duhet te kryej aplikimin per rinovimin e Autorizimit  

për ofrimin e sherbimit te programit audioviziv online 12.10.2020 Përfunduar

Nuk ka

92  11.10.2020

Kërkesë për informacion në lidhje me sinjalin e dobet të një frekuence

12.10.2020 Përfunduar

Nuk ka

93  13.10.2020

Kërkesë për informacion në lidhje me dokumentacionin mbi konkurrimin e 

kandidaturave dhe të marrë pjesë në konkurrim për garën (FM radio Audio 

Analoge Lokale) 13.10.2020 Përfunduar

Nuk ka

94  15.10.2020

Kërkesë për informacion në lidhje me dekoder DVBT2 dhe mosdaljen e 

kanaleve kryesore në transmetim 19.10.2020 Përfunduar
Nuk ka

95  20.10.2020

Kërkesë për informacion në lidhje me detyrimet finaciare qe duhet te kryhen 

per tu pajisur me licenc shërbimi të transmetimit audio 21.10.2020 Përfunduar
Nuk ka

96  21.10.2020

Kërkesë për informacion në lidhje me mundësimin e  faturës perkatese per 

pagesen per perpunim dokumentacioni 21.10.2020 Përfunduar
Nuk ka

97  21.10.2020

Kërkesë për informacion në lidhje me detyrimet finaciare qe duhet te kryhen 

per tu pajisur me licenc shërbimi të transmetimit audio 21.10.2020 Përfunduar

http://ama.gov.al/wp-

content/uploads/202

0/12/Vendimi-nr.-152-

dt.-11.10.2019-

Regulloria-ofrim-

98 21.10.2020

Kërkesë për informacion në lidhje me një kopje të dokumentacionit te 

ligjshmerisë së subjektit 23.10.2020 Përfunduar
Nuk ka

99  22.10.2020

Kërkesë për informacion në lidhje me Tv lokale nëse e kanë filluar 

transmetimin dixhital DVBT2 për qarkun e Vlorës 22.10.2020 Përfunduar
Nuk ka

http://ama.gov.al/wp-content/uploads/2020/12/Vendimi-nr.-152-dt.-11.10.2019-Regulloria-ofrim-sherbimi-sipas-kerkeses.pdf
http://ama.gov.al/wp-content/uploads/2020/12/Vendimi-nr.-152-dt.-11.10.2019-Regulloria-ofrim-sherbimi-sipas-kerkeses.pdf
http://ama.gov.al/wp-content/uploads/2020/12/Vendimi-nr.-152-dt.-11.10.2019-Regulloria-ofrim-sherbimi-sipas-kerkeses.pdf
http://ama.gov.al/wp-content/uploads/2020/12/Vendimi-nr.-152-dt.-11.10.2019-Regulloria-ofrim-sherbimi-sipas-kerkeses.pdf
http://ama.gov.al/wp-content/uploads/2020/12/Vendimi-nr.-152-dt.-11.10.2019-Regulloria-ofrim-sherbimi-sipas-kerkeses.pdf
http://ama.gov.al/wp-content/uploads/2020/12/Vendimi-nr.-152-dt.-11.10.2019-Regulloria-ofrim-sherbimi-sipas-kerkeses.pdf
http://ama.gov.al/wp-content/uploads/2020/12/Vendimi-nr.-152-dt.-11.10.2019-Regulloria-ofrim-sherbimi-sipas-kerkeses.pdf
http://ama.gov.al/wp-content/uploads/2020/12/Vendimi-nr.-152-dt.-11.10.2019-Regulloria-ofrim-sherbimi-sipas-kerkeses.pdf
http://ama.gov.al/wp-content/uploads/2020/12/Vendimi-nr.-152-dt.-11.10.2019-Regulloria-ofrim-sherbimi-sipas-kerkeses.pdf
http://ama.gov.al/wp-content/uploads/2020/12/Vendimi-nr.-152-dt.-11.10.2019-Regulloria-ofrim-sherbimi-sipas-kerkeses.pdf
http://ama.gov.al/wp-content/uploads/2020/12/Vendimi-nr.-152-dt.-11.10.2019-Regulloria-ofrim-sherbimi-sipas-kerkeses.pdf


100  22.10.2020

Kërkesë për informacion në lidhje me dokumentacionin që duhet të plotësoj 

dhe dorëzoj për tu paisur me license për trasmetim Audio (Radio), Qarkun 

Elbasan, Tiranë dhe Durrës.

02.11.2020 Përfunduar

http://ama.gov.al/wp-

content/uploads/202

0/12/Vendimi-nr.-152-

dt.-11.10.2019-

Regulloria-ofrim-

101 24.10.2020 Kërkesë për informacion në lidhje me plotësimin e dosjes së aplikimit  24.11.2020 Përfunduar

http://ama.gov.al/wp-

content/uploads/202

0/12/Vendimi-nr.-152-

dt.-11.10.2019-

Regulloria-ofrim-

102 27.10.2020

Kërkesë për informacion në lidhje problematikat e transmetimit në zonën e  

Himarës 10.11.2020 Përfunduar
Nuk ka

103 27.10.2020

Kërkesë për informacion në lidhje me Dekoderin DVB-T2 të RTSH-së dhe 

stacionet që disponon 27.11.2020 Përfunduar
Nuk ka

104  28.10.2020

Kërkesë për informacion në lidhje me listën e dokumentacionit për rinovimin 

e licencës së subjektit 29.11.2020 Përfunduar
Nuk ka

105 30.10.2020 Kërkesë për informacion në lidhje me statusin e ankeses se qytetarit 16.11.2020 Përfunduar
Nuk ka

106  11.11.2020

Kërkesë për informacion në lidhje me dërgimin e ankesen bazuar mbi Kodin e 

Transmetimit

13.11.2020 Përfunduar

Nuk ka

107 11.11.2020

Kërkesë për informacion në lidhje me përcaktimin e kërkesave të ekodizajnit 

për vendosjen në treg dhe vënien në shërbim të ekraneve elektronike 20.11.2020 Përfunduar

Nuk ka

108 18.11.2020

Kërkesë për informacion në lidhje me masat e marra nga AMA kundrejt 

subjektit 20.11.2020 Përfunduar
Nuk ka

109 20.11.2020

Kërkesë për informacion në lidhje me monitorimin e prograacionit te kanaleve 

ne territorin e Shqipërisë.

02.12.2020 Përfunduar

Nuk ka

110 23.11.2020

Kërkesë për informacion në lidhje me tatimpaguesit dhe numrin e klientëve qe 

ka nje subjekt 04.12.2020 Përfunduar
Nuk ka

111 25.11.2020 Kërkesë për informacion në lidhje me transerimin e licencës së një subekti 27.11.2020 Përfunduar
Nuk ka

http://ama.gov.al/wp-content/uploads/2020/12/Vendimi-nr.-152-dt.-11.10.2019-Regulloria-ofrim-sherbimi-sipas-kerkeses.pdf
http://ama.gov.al/wp-content/uploads/2020/12/Vendimi-nr.-152-dt.-11.10.2019-Regulloria-ofrim-sherbimi-sipas-kerkeses.pdf
http://ama.gov.al/wp-content/uploads/2020/12/Vendimi-nr.-152-dt.-11.10.2019-Regulloria-ofrim-sherbimi-sipas-kerkeses.pdf
http://ama.gov.al/wp-content/uploads/2020/12/Vendimi-nr.-152-dt.-11.10.2019-Regulloria-ofrim-sherbimi-sipas-kerkeses.pdf
http://ama.gov.al/wp-content/uploads/2020/12/Vendimi-nr.-152-dt.-11.10.2019-Regulloria-ofrim-sherbimi-sipas-kerkeses.pdf
http://ama.gov.al/wp-content/uploads/2020/12/Vendimi-nr.-152-dt.-11.10.2019-Regulloria-ofrim-sherbimi-sipas-kerkeses.pdf
http://ama.gov.al/wp-content/uploads/2020/12/Vendimi-nr.-152-dt.-11.10.2019-Regulloria-ofrim-sherbimi-sipas-kerkeses.pdf
http://ama.gov.al/wp-content/uploads/2020/12/Vendimi-nr.-152-dt.-11.10.2019-Regulloria-ofrim-sherbimi-sipas-kerkeses.pdf
http://ama.gov.al/wp-content/uploads/2020/12/Vendimi-nr.-152-dt.-11.10.2019-Regulloria-ofrim-sherbimi-sipas-kerkeses.pdf
http://ama.gov.al/wp-content/uploads/2020/12/Vendimi-nr.-152-dt.-11.10.2019-Regulloria-ofrim-sherbimi-sipas-kerkeses.pdf


112 27.11.2020

Kërkesë për informacion në lidhje me posedimin e dokumentacionit të 

nevojshem për shtimin e zonës se mbulimit 01.12.2020 Përfunduar
Nuk ka

113 27.11.2020 

Kërkesë për informacion në lidhje me autorizimin që transmetojnë radio 

nëpërmjet Facebook 27.11.2020 Përfunduar
Nuk ka

114 03.12.2020

Kërkesë për informacion në lidhje me statusin juridik të subjekteve mbajtës të 

një autorizimi 03.12.2020 Përfunduar
Nuk ka

115 03.12.2020

Kërkesë për informacion në lidhje me operatorët e licencuar në pjesën veriore 

të Shqipërisë 04.12.2020 Përfunduar
Nuk ka

116 04.12.2020

Kërkesë për informacion në lidhje me një informacion te pergjigthshëm për 

një subjekt audiovizivë 07.12.2020 Përfunduar
Nuk ka

117 07.12.2020

Kërkesë për informacion në lidhje me listën e dokumenteve për rinovimin e 

licencës së subjektit audio privat 09.12.2020 Përfunduar
Nuk ka

118 11.12.2020

Kërkesë për informacion në lidhje me Radio dhe Televizione që operojnë në 

Qarkun e Fierit ,( fier qytet dhe Lushnje) të cilat kanë license të vlevfshme 11.12.2020 Përfunduar

Nuk ka

119 11.12.2020

Kërkesë për informacion në lidhje me  fillimin e transmetimit të  televizioneve 

lokale në qarkun e Vlorës 14.12.2020 Përfunduar
Nuk ka

120 17.12.2020

Kërkesë për informacion në lidhje me dokumentacionin qe duhet te plotësoj 

për rinovimin e licencës se subjektit 17.12.2020 Përfunduar
Nuk ka

121 21.12.2020

Kërkesë për informacion në lidhje me përcaktimin e frekuencave për 

shërbimin e transmetimit audio analoge dhe çeljen e garës për dhënien e 2 

licencave të transmetimit audio analoge në Bashkinë Shkodër dhe Vau i Dejës, 

dhe qarkun Vlorë”. 21.12.2020 Përfunduar

Nuk ka

122 22.12.2020

Kërkesë për informacion në lidhje me dokumentacionin  qe nevojitet për 

ndryshimin e administratorit te shoqërisë se nje subjekti audiovizivë.

22.12.2020 Përfunduar

Nuk ka




